CONSIDERATO che la FONDAZIONE ha individuato l’operatore economico da invitare trasmettendo a 

questa Agenzia sia il nominativo “FORM COLLECTION SRL” che il preventivo con i relativi articoli da 

acquistare Preventivo N° L6561 R4 del 25.11.2025 

TENUTO CONTO che l’importo per l’affidamento de quo è di euro 25.914,20 

(venticinquemilanovecentoquattordici/20) Iva esclusa e che pertanto è possibile affidare il servizio ad un operatore 

specializzato nel settore mediante affidamento diretto di cui all’art 50 comma 1 lett. b) del D.lgs. 36/2023; 

DATO ATTO che l’Ente delegante ha individuato, all’esito di ricerca di mercato, l’operatore economico da

[...]

n.36/2023 per la fornitura di arredamenti e accessori 

per la FONDAZIONE ABRUZZO FILM COMMISSION”, alla società FORM COLLECTION S.r.l. 

con sede Zona Artigianale – 64046 MONTORIO AL VOMANO (TE) – P.I./C.F. 01668310673, per un 

importo complessivo di euro 25.914,20 (venticinquemilanovecentoquattordici/20) Iva esclusa;  

7. di prendere atto che le operazioni di gara sono state interamente tracciate in piattaforma telematica 

“GIADA”; 

8. di demandare al Responsabile del Procedimento della fase di affidamento le comunicazioni relative 

all’esito della procedura di gara in oggetto ai sensi dell’art 90 del D.lgs.